5) Jak tylko kupiciel ofiarowane kupno złoży, to mu dekret własności wydanym, a na sprzedanej Summie znajdujące się ciężary wyextabulowane i na złożone kupno przeniesione zostaną.

6) Jeżeliby tenże zaś terazniejszej licytacji warunkom w jakimkolwiek punkcie zadosyć nie uczynił, to ta Summa na jego niebezpieczeństwo i expens tylko w jednym terminie sprzedaną zostanie.

7) Względem na tej Summie znajdujących się ciężarów, kupienia chęć mający do miejsciej Tabuli odsyła ją się.

O tej licytacji strony interesowane, właściciel tej Summy Wojciech Rorytko, któremu z tego powodu kurator P. Adwokat Julian Romanowicz nadany, jakoteż in tabulowani wierzyciele z ich pobytu nieznanomi, którymby tera-

źniejszej licytacji rezolucya z jakiegobądź powodu w czasie doręczoną nie została, niemniej i tym, którzy później do Tabuli wejść mogli, kurator w osobie Pana Adwokata Zminkowskiego postanowionym jest.

We Lwowie dnia 4. Listopada 1842.

### (3576) E d i c t u m. (1)

Nro. 32040 Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense absentibus et de nomine ac domicilio ignotis haeredibus Caroli Ppis Woroniecki, tum de domicilio ignotis Adamo Ppi Woroniecki, Polagiae de Principibus Woronieckie Wiliaminoff, Celestino Ppi Woroniecki, Theclae de Jablonowskie Mięczyńska, donique antea to Advocato Marco Pfeiffer medio praesentis Edicti notum reddit: quod DD. Mathias Com. Hrasicki et Titus Jaruntowski contra eosdem puncto extabulandae consignationis fructuum in fundo bonorum Kamienka wołoska deprehensorum die 3. Septembris 1813. confectae, et respectively juris ad quantitatem et specificationem horum fructuum cum omnibus positionibus consequentibus et subonerationibus, tam de statu activo quam etiam de statu passivo Summarum 5177 Rubl. ross. 353 Aur. 46 1/2 xr. et 633 fl. 15 xr. V. V. super bonis Iwonicz et Jasienica cum stin. haerentium c. s. e. sub praes. 2. Novembris 1842. ad Nrum. 32040. huic Judicio libellum exhibuerint, Judicii que opem imploraverint. Ob commorationem eorundem ignorantiam ipsorum proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilezyński cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque adnotet, ad die 28. Februarii 1843. hora decima matutina qua termino ad contradictorium praefixo compareadum et destinatio sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa impunitandum erit.